

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,99 m²,

Szczecin, Centrum

Cena **1 800** zł



Przedmiotem oferty jest 3 pokojowe mieszkanie, położone w budynku z windą, na rogu ul. Jagiellońskiej i al. Wojska Polskiego. Budynek z 1960 r., wewnętrzne podwórko (możliwość parkowania jednego samochodu). Mieszkanie rozkładowe, salon z wyjściem na balkon, z aneksem kuchennym (zabudowa mebli kuchennych, dwa hokery, sprzęt agd - lodówka, kuchenka gazowa). Dwie sypialnie, w tym jedna z łóżkiem dwuosobowym i szafą, a druga z łóżkiem jednoosobowym, biurkiem, z dużą szafą i z wyjściem na drugi balkon. Łazienka z wanną, z pralką. Czynnosc 450 zł z ogrzewaniem i wodą, ciepła woda na piecyku gazowym, dodatkowo oprócz gazu (kuchenka gazowa i c.w.) prąd. Mieszkanie dostępne od 4 stycznia 2021 r., dla osób bez zwierząt. Dla osób fizycznych najem okazjonalny (koszty po stronie właściciela mieszkania). Przy podpisaniu umowy wymagana kaucja oraz prowizja biura. Zapraszam.

Symbol	968/KNS/OMW	Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, INTERNET, TV
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE
Akceptowane zwierzęta domowe	NIE	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	WYNAJĘTA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Nieruchomość dostępna od	04.01.2021	Cena	1 800 PLN
Cena za	MIESIĄC	Cena w EURO	402 €
Cena za m2	37 PLN	Cena negocjowana	JEST
Czynsz i inne opłaty stałe	450 PLN	Kaucja	2 300,00 PLN
Dostępne do wynajmu od	2021-01-04	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	Szczecin
Dzielnica - osiedle	Centrum	Ulica	Jagiellońska
Powierzchnia całkowita	48,99 m ²	Powierzchnia użytkowa	48,99 m ²
Rodzaj mieszkania	TYPOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Rok budowy	1960	Standard	IDEALNY
Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA	Materiał ścian	CEGŁA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Droga dojazdowa	RUCHLIWA ULICA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA
Liczba pokoi	3	Liczba sypialni	2
Piętro	3	Liczba pięter	6
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	NIEPODPIWNICZONY	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	JEST	Ilość wind	1

Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	GŁOŚNE	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piecyk gazowy	JEST
Piekarnik	JEST	Zmywarka	NIE MA
Kuchnia gazowa	JEST	Drzwi antywłamaniowe	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	GRES, PANELE, KAFLE	Czy jest KW	JEST
Wodomierz	JEST	Balkon	JEST
Ilość balkonów	2	Nr Licencji	10272
Rolety	JEST	Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, WC, PRALKA, UMYWALKA



Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl